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6ª JORNADA JONAB XI GRANADA
BAZA, 26/3/2022

Prueba 1 Masc., 50m Libre Prebenjamin (Dipu Granada) Masculino
26/03/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. AGUILERA OSUNA, Mario 14 C.N. Churriana 47.69 48,00
2. GRANADOS GONZALEZ, Alejandro 14 C.N. Churriana 49.00 42,00
3. PONCE LOPEZ, Alejandro Leon 14 C.N. Churriana 53.76 38,00
4. GALVEZ MOYA, José Miguel 14 E.M.N. Alhendin 55.01 37,00
5. VILLEN MORENO, Aaron 14 C.N. Churriana 1:06.93 36,00
6. MARTINEZ HAMED, Eiden 16 E.M.N. Baza 1:09.34 35,00
7. HUETE LOPEZ, Antonio 16 E.M.N. Baza 1:23.50 34,00
8. ORTIZ ORTIZ, Eduardo 16 E.M.N. Baza 1:29.67 33,00
9. DIAZ BASTIDAS, Miguel 16 E.M.N. Baza 1:34.19 32,00

WDR RAMON MAROTO, Alvaro 14 C.N. Armilla -

Prueba 2 Fem., 50m Libre Prebenjamin (Dipu Granada) Femenino
26/03/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARTINEZ SANCHEZ, Julia 14 E.M.N. Baza 48.16 48,00
2. CARO PADILLA, Cristina 15 E.M.N. Alhendin 1:11.84 42,00
3. DELGADO JIMÉNEZ, Triana 15 E.M.N. Huetor Tajar 1:20.45 38,00
4. CALDARARU TIGANUS, Andreea 16 E.M.N. Baza 1:27.57 37,00
5. STOIAN, Andrea 14 E.M.N. Salobreña 1:29.06 36,00
6. DIAZ BASTIDAS, Daniela 16 E.M.N. Baza 1:56.05 35,00

WDR MARTIN SOUZA, Lucia 15 C.N. Armilla -
WDR MATILLA QUERO, Lola 14 C.N. Churriana -

Prueba 3 Masc., 100m Libre Benjamin (Dipu Granada) Masculino
26/03/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARTIN SOUZA, Sergio 12 C.N. Armilla 1:38.81 48,00
50m: 46.09 46.09 100m: 1:38.81 52.72

2. CARO PADILLA, Javier 12 E.M.N. Alhendin 1:40.27 42,00
50m: 47.94 47.94 100m: 1:40.27 52.33

3. MARTINEZ MACIZO, Pablo 13 E.M.N. Baza 1:49.72 38,00
50m: 48.69 48.69 100m: 1:49.72 1:01.03

4. CUESTA AGUILERA, Daniel 13 E.M.N. Huetor Tajar 2:00.97 37,00
50m: 52.91 52.91 100m: 2:00.97 1:08.06

5. MARTÍN MORALES, Ángel 13 E.M.N. Huetor Tajar 2:03.82 36,00
50m: 58.61 58.61 100m: 2:03.82 1:05.21

6. MUÑOZ UCEDA, Jose 13 E.M.N. Huetor Tajar 2:07.55 35,00
50m: 57.60 57.60 100m: 2:07.55 1:09.95

7. PALANCO RODRÍGUEZ, Rustam 12 C.N. Armilla 2:09.25 34,00
50m: 56.63 56.63 100m: 2:09.25 1:12.62

8. GARCIA MARTINEZ, Hector 13 E.M.N. Baza 2:39.90 33,00
50m: 1:14.76 1:14.76 100m: 2:39.90 1:25.14
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6ª JORNADA JONAB XI GRANADA
BAZA, 26/3/2022

Prueba 3, Masc., 100m Libre, Benjamin (Dipu Granada) Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

9. MONTERO POZO, Angel 13 C.N. Churriana 2:40.14 32,00
50m: 1:15.87 1:15.87 100m: 2:40.14 1:24.27

Prueba 4 Fem., 100m Libre Benjamin (Dipu Granada) Femenino
26/03/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MEDINA GARCIA, Ines 12 E.M.N. Baza 1:37.22 48,00
50m: 43.53 43.53 100m: 1:37.22 53.69

2. GARCÍA GARCÍA, Daniela 13 E.M.N. Baza 1:49.57 42,00
50m: 48.44 48.44 100m: 1:49.57 1:01.13

3. ROMERO RODRIGUEZ, Martina 12 E.M.N. Alhendin 1:51.64 38,00
50m: 51.64 51.64 100m: 1:51.64 1:00.00

4. GONZALEZ CORRAL, Daniela 12 E.M.N. Baza 1:55.00 37,00
5. GARCIA GARCIA, Noelia 13 E.M.N. Alhendin 2:00.93 36,00

50m: 54.54 54.54 100m: 2:00.93 1:06.39

6. COBO GUERRERO, Daniela 12 C.D. Natacion Moraleda 2:04.86 35,00
50m: 52.96 52.96 100m: 2:04.86 1:11.90

7. PEÑALVER MATEOS, Alejandra 13 E.M.N. Baza 2:07.03 34,00
8. CALVO JIMÉNEZ, Vega 13 E.M.N. Huetor Tajar 2:08.37 33,00
9. ARAGON MARTIN, Rocio 13 C.N. Armilla 2:34.30 32,00

50m: 1:07.12 1:07.12 100m: 2:34.30 1:27.18

Prueba 5 Masc., 25m Braza Prebenjamin (Dipu Granada) Masculino
26/03/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GALVEZ MOYA, José Miguel 14 E.M.N. Alhendin 28.74 48,00
2. PONCE LOPEZ, Alejandro Leon 14 C.N. Churriana 30.42 42,00
3. GRANADOS GONZALEZ, Alejandro 14 C.N. Churriana 31.06 38,00
4. AGUILERA OSUNA, Mario 14 C.N. Churriana 31.25 37,00
5. VILLEN MORENO, Aaron 14 C.N. Churriana 36.41 36,00
6. MARTINEZ HAMED, Eiden 16 E.M.N. Baza 40.90 35,00
7. ORTIZ ORTIZ, Eduardo 16 E.M.N. Baza 41.38 34,00
8. HUETE LOPEZ, Antonio 16 E.M.N. Baza 48.31 33,00
9. DIAZ BASTIDAS, Miguel 16 E.M.N. Baza 1:00.39 32,00

WDR RAMON MAROTO, Alvaro 14 C.N. Armilla -
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6ª JORNADA JONAB XI GRANADA
BAZA, 26/3/2022

Prueba 6 Fem., 25m Braza Prebenjamin (Dipu Granada) Femenino
26/03/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARTINEZ SANCHEZ, Julia 14 E.M.N. Baza 31.36 48,00
2. CARO PADILLA, Cristina 15 E.M.N. Alhendin 34.39 42,00
3. DELGADO JIMÉNEZ, Triana 15 E.M.N. Huetor Tajar 40.66 38,00
4. CALDARARU TIGANUS, Andreea 16 E.M.N. Baza 49.42 37,00
5. DIAZ BASTIDAS, Daniela 16 E.M.N. Baza 53.38 36,00
6. STOIAN, Andrea 14 E.M.N. Salobreña 1:02.53 35,00

WDR MATILLA QUERO, Lola 14 C.N. Churriana -

Prueba 7 Masc., 50m Braza Benjamin (Dipu Granada) Masculino
26/03/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CARO PADILLA, Javier 12 E.M.N. Alhendin 1:01.99 48,00
2. MARTINEZ MACIZO, Pablo 13 E.M.N. Baza 1:06.95 42,00
3. CUESTA AGUILERA, Daniel 13 E.M.N. Huetor Tajar 1:08.63 38,00
4. MUÑOZ UCEDA, Jose 13 E.M.N. Huetor Tajar 1:09.18 37,00
5. MARTIN SOUZA, Sergio 12 C.N. Armilla 1:10.27 36,00
6. MONTERO POZO, Angel 13 C.N. Churriana 1:10.44 35,00
7. PALANCO RODRÍGUEZ, Rustam 12 C.N. Armilla 1:11.50 34,00
8. MARTÍN MORALES, Ángel 13 E.M.N. Huetor Tajar 1:12.32 33,00
9. GARCIA MARTINEZ, Hector 13 E.M.N. Baza 1:24.38 32,00

Prueba 8 Fem., 50m Braza Benjamin (Dipu Granada) Femenino
26/03/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MEDINA GARCIA, Ines 12 E.M.N. Baza 56.29 48,00
2. COBO GUERRERO, Daniela 12 C.D. Natacion Moraleda 56.54 42,00
3. PEÑALVER MATEOS, Alejandra 13 E.M.N. Baza 1:07.04 38,00
4. ROMERO RODRIGUEZ, Martina 12 E.M.N. Alhendin 1:07.19 37,00
5. GARCÍA GARCÍA, Daniela 13 E.M.N. Baza 1:09.28 36,00
6. GONZALEZ CORRAL, Daniela 12 E.M.N. Baza 1:09.67 35,00
7. GARCIA GARCIA, Noelia 13 E.M.N. Alhendin 1:09.89 34,00
8. ARAGON MARTIN, Rocio 13 C.N. Armilla 1:20.33 33,00
9. CALVO JIMÉNEZ, Vega 13 E.M.N. Huetor Tajar 1:23.23 32,00
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6ª JORNADA JONAB XI GRANADA
BAZA, 26/3/2022

Prueba 9 Masc., 100m Libre Alevín (Dipu Granada) Masculino
26/03/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SERRANO MOLINA, Marcos 10 E.M.N. Alhendin 1:20.52 48,00
50m: 39.51 39.51 100m: 1:20.52 41.01

2. ROMERO RODRIGUEZ, Mario 10 E.M.N. Alhendin 1:24.62 42,00
50m: 39.35 39.35 100m: 1:24.62 45.27

3. TRASIERRA LÓPEZ CÓZAR, Adrian 10 E.M.N. Huetor Tajar 1:28.79 38,00
50m: 38.95 38.95 100m: 1:28.79 49.84

4. LOBATO SILES, Cristian 10 E.M.N. Huetor Tajar 1:31.32 37,00
50m: 42.12 42.12 100m: 1:31.32 49.20

5. BONAS, Mihai Raúl 10 E.M.N. Huetor Tajar 1:33.55 36,00
50m: 44.19 44.19 100m: 1:33.55 49.36

6. PINILLA CALVO, Juan 11 C.N. Ogijares 1:34.58 35,00
50m: 44.00 44.00 100m: 1:34.58 50.58

7. GARRIDO SHAPKINA, Alexis Vladimir 10 C.N. Armilla 1:39.36 34,00
50m: 51.63 51.63 100m: 1:39.36 47.73

8. CANO LÓPEZ-COZAR, Alejandro 11 E.M.N. Huetor Tajar 1:43.47 33,00
50m: 46.42 46.42 100m: 1:43.47 57.05

9. GARCÍA RUIZ, Abel 11 E.M.N. Huetor Tajar 1:43.56 32,00
50m: 48.67 48.67 100m: 1:43.56 54.89

10. MUÑOZ GONZALEZ, Mario 11 E.M.N. Baza 1:52.19 31,00
50m: 49.74 49.74 100m: 1:52.19 1:02.45

11. SERRANO VELASCO, Angel 11 E.M.N. Alhendin 2:08.71 30,00
50m: 1:01.20 1:01.20 100m: 2:08.71 1:07.51

12. BAUTISTA MALDONADO, Antonio Miguel11 E.M.N. Salobreña 2:26.22 29,00
50m: 1:03.54 1:03.54 100m: 2:26.22 1:22.68

Prueba 10 Fem., 100m Libre Alevín (Dipu Granada) Femenino
26/03/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GARCIA GARCIA, Paula 10 E.M.N. Alhendin 1:29.29 48,00
50m: 42.84 42.84 100m: 1:29.29 46.45

2. GÓMEZ ENCINAS, Inés María 11 E.M.N. Huetor Tajar 1:33.94 42,00
50m: 43.91 43.91 100m: 1:33.94 50.03

3. BAUTISTA MALDONADO, Estela 10 E.M.N. Salobreña 1:34.31 38,00
50m: 44.33 44.33 100m: 1:34.31 49.98

4. BUENO JIMENEZ, Sara 11 E.M.N. Alhendin 1:34.83 37,00
50m: 44.99 44.99 100m: 1:34.83 49.84

5. CARRIÓN MONTES, Lola 10 E.M.N. Albolote 1:41.80 36,00
50m: 44.20 44.20 100m: 1:41.80 57.60

6. STOIAN, Ana 10 E.M.N. Salobreña 1:48.54 35,00
50m: 48.39 48.39 100m: 1:48.54 1:00.15

7. LEVERKUS MARTINEZ, Andrea 11 Universidad De Granada 1:53.37 34,00
50m: 50.95 50.95 100m: 1:53.37 1:02.42
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6ª JORNADA JONAB XI GRANADA
BAZA, 26/3/2022

Prueba 10, Fem., 100m Libre, Alevín (Dipu Granada) Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

8. ARMESTO LOPEZ, Catalina 11 E.M.N. Salobreña 2:03.26 33,00
50m: 55.08 55.08 100m: 2:03.26 1:08.18

WDR PINTOR MORENO, Noelia 10 E.M.N. Salobreña -

Prueba 11 Masc., 100m Libre Infantil (Dipu Granada) Masculino
26/03/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PUENTE SANCHEZ, Carlos 08 C.N. Ogijares 1:11.70 48,00
50m: 35.67 35.67 100m: 1:11.70 36.03

2. MARTÍN MORALES, Francisco José 08 E.M.N. Huetor Tajar 1:12.22 42,00
50m: 34.79 34.79 100m: 1:12.22 37.43

3. NOGALES BELTRÁN, Francisco José 09 E.M.N. Huetor Tajar 1:13.22 38,00
50m: 35.28 35.28 100m: 1:13.22 37.94

4. GONZALEZ RUBIO, Jorge 08 C.N. Ogijares 1:19.04 37,00
50m: 37.33 37.33 100m: 1:19.04 41.71

5. MUÑOZ MARTIN, Alvaro 09 E.M.N. Huetor Tajar 1:20.67 36,00
50m: 38.00 38.00 100m: 1:20.67 42.67

6. PINILLA CALVO, Sergio 09 C.N. Ogijares 1:25.78 35,00
50m: 40.27 40.27 100m: 1:25.78 45.51

7. TORO MOLDERO, Ignacio 09 E.M.N. Huetor Tajar 1:30.88 34,00
50m: 40.88 40.88 100m: 1:30.88 50.00

8. MOLINA MORENO, Antonio 09 E.M.N. Baza 1:34.29 33,00
50m: 40.82 40.82 100m: 1:34.29 53.47

9. MORALES GAMARRA, José Ángel 09 E.M.N. Alhendin 1:36.62 32,00
50m: 42.80 42.80 100m: 1:36.62 53.82

10. MARTINEZ CANO, Antonio Jesus 09 E.M.N. Alhendin 1:40.95 31,00
50m: 44.76 44.76 100m: 1:40.95 56.19

11. CÁCERES DÍAZ, Ángel 09 E.M.N. Salobreña 1:46.81 30,00
50m: 47.67 47.67 100m: 1:46.81 59.14

12. RUIZ MOYA, Salvador 09 E.M.N. Salobreña 1:50.90 29,00
50m: 48.98 48.98 100m: 1:50.90 1:01.92

13. OJEDA SANCHEZ, Mario 09 E.M.N. Salobreña 1:52.08 28,00
50m: 52.69 52.69 100m: 1:52.08 59.39

WDR ALARCÓN MOLINA, Javier 09 C.N. Ogijares -
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6ª JORNADA JONAB XI GRANADA
BAZA, 26/3/2022

Prueba 12 Fem., 100m Libre Infantil (Dipu Granada) Femenino
26/03/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. VALDIVIESO SANJUAN, Macarena 08 C.N. Ogijares 1:14.73 48,00
50m: 36.24 36.24 100m: 1:14.73 38.49

2. LAFUENTE ANEAS, Claudia 09 E.M.N. Alhendin 1:15.61 42,00
50m: 36.42 36.42 100m: 1:15.61 39.19

3. DE LA ROSA DOMÍNGUEZ, Belén 09 C.N. Ogijares 1:18.30 38,00
50m: 39.62 39.62 100m: 1:18.30 38.68

4. GARCIA CONDE, Blanca 09 E.M.N. Huetor Tajar 1:18.34 37,00
50m: 37.24 37.24 100m: 1:18.34 41.10

5. SERRANO MOLINA, Clara 08 E.M.N. Alhendin 1:18.99 36,00
50m: 37.10 37.10 100m: 1:18.99 41.89

6. RODRIGUEZ AGUILAR, Marta 09 E.M.N. Baza 1:20.42 35,00
50m: 39.21 39.21 100m: 1:20.42 41.21

7. SANCHEZ CARDENAS, Eva 09 E.M.N. Alhendin 1:20.61 34,00
50m: 38.78 38.78 100m: 1:20.61 41.83

8. LOPEZ LUCENA, Olga 08 E.M.N. Alhendin 1:20.63 33,00
50m: 36.42 36.42 100m: 1:20.63 44.21

9. FUENTES PÉREZ, Laura 08 E.M.N. Huetor Tajar 1:20.72 32,00
50m: 36.65 36.65 100m: 1:20.72 44.07

10. HURTADO LARA, Eva 09 E.M.N. Huetor Tajar 1:22.10 31,00
50m: 38.57 38.57 100m: 1:22.10 43.53

11. DELGADO JIMENEZ, Erika 09 E.M.N. Huetor Tajar 1:22.95 30,00
50m: 38.95 38.95 100m: 1:22.95 44.00

12. SEGURA EXPOSITO, Ana 08 E.M.N. Salobreña 1:24.32 29,00
50m: 39.40 39.40 100m: 1:24.32 44.92

13. GALVEZ MOYA, Maria 09 E.M.N. Alhendin 1:25.61 28,00
50m: 38.57 38.57 100m: 1:25.61 47.04

14. MAGDALENO ROMAN, Edurne 08 E.M.N. Baza 1:26.98 27,00
50m: 41.48 41.48 100m: 1:26.98 45.50

15. CASTAÑO PELAEZ, Laura 09 E.M.N. Baza 1:27.46 26,00
50m: 39.58 39.58 100m: 1:27.46 47.88

16. GARCÍA GARCÍA, Carmen 09 E.M.N. Baza 1:33.46 25,00
50m: 41.01 41.01 100m: 1:33.46 52.45

17. PÉREZ DE LA ROSA, María 08 C.N. Ogijares 1:34.27 24,00
50m: 44.00 44.00 100m: 1:34.27 50.27

WDR GÓMEZ CORZO, Noa 09 E.M.N. Salobreña -
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6ª JORNADA JONAB XI GRANADA
BAZA, 26/3/2022

Prueba 13 Masc., 50m Braza Alevín (Dipu Granada) Masculino
26/03/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SERRANO MOLINA, Marcos 10 E.M.N. Alhendin 51.40 48,00
2. ROMERO RODRIGUEZ, Mario 10 E.M.N. Alhendin 52.38 42,00
3. PINILLA CALVO, Juan 11 C.N. Ogijares 56.41 38,00
4. TRASIERRA LÓPEZ CÓZAR, Adrian 10 E.M.N. Huetor Tajar 59.98 37,00
5. CANO LÓPEZ-COZAR, Alejandro 11 E.M.N. Huetor Tajar 1:00.35 36,00
6. GARRIDO SHAPKINA, Alexis Vladimir 10 C.N. Armilla 1:03.62 35,00
7. GARCÍA RUIZ, Abel 11 E.M.N. Huetor Tajar 1:03.72 34,00
8. LOBATO SILES, Cristian 10 E.M.N. Huetor Tajar 1:04.03 33,00
9. MUÑOZ GONZALEZ, Mario 11 E.M.N. Baza 1:08.10 32,00

10. SERRANO VELASCO, Angel 11 E.M.N. Alhendin 1:08.88 31,00
11. BONAS, Mihai Raúl 10 E.M.N. Huetor Tajar 1:09.96 30,00
12. BAUTISTA MALDONADO, Antonio Miguel11 E.M.N. Salobreña 1:12.61 29,00

Prueba 14 Fem., 50m Braza Alevín (Dipu Granada) Femenino
26/03/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. BUENO JIMENEZ, Sara 11 E.M.N. Alhendin 48.58 48,00
2. GARCIA GARCIA, Paula 10 E.M.N. Alhendin 54.13 42,00
3. LEVERKUS MARTINEZ, Andrea 11 Universidad De Granada 55.34 38,00
4. GÓMEZ ENCINAS, Inés María 11 E.M.N. Huetor Tajar 57.48 37,00
5. CARRIÓN MONTES, Lola 10 E.M.N. Albolote 59.35 36,00
6. STOIAN, Ana 10 E.M.N. Salobreña 1:01.05 35,00
7. BAUTISTA MALDONADO, Estela 10 E.M.N. Salobreña 1:08.88 34,00
8. ARMESTO LOPEZ, Catalina 11 E.M.N. Salobreña 1:14.17 33,00

WDR PINTOR MORENO, Noelia 10 E.M.N. Salobreña -

Prueba 15 Masc., 50m Braza Infantil (Dipu Granada) Masculino
26/03/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GONZALEZ RUBIO, Jorge 08 C.N. Ogijares 44.08 48,00
2. NOGALES BELTRÁN, Francisco José 09 E.M.N. Huetor Tajar 45.44 42,00
3. PUENTE SANCHEZ, Carlos 08 C.N. Ogijares 45.63 38,00
4. PINILLA CALVO, Sergio 09 C.N. Ogijares 49.59 37,00
5. MARTINEZ CANO, Antonio Jesus 09 E.M.N. Alhendin 49.86 36,00
6. TORO MOLDERO, Ignacio 09 E.M.N. Huetor Tajar 51.41 35,00
7. MUÑOZ MARTIN, Alvaro 09 E.M.N. Huetor Tajar 53.11 34,00
8. MOLINA MORENO, Antonio 09 E.M.N. Baza 53.69 33,00
9. MARTÍN MORALES, Francisco José 08 E.M.N. Huetor Tajar 54.89 32,00

10. MORALES GAMARRA, José Ángel 09 E.M.N. Alhendin 59.13 31,00
11. OJEDA SANCHEZ, Mario 09 E.M.N. Salobreña 1:01.42 30,00
12. RUIZ MOYA, Salvador 09 E.M.N. Salobreña 1:02.95 29,00
13. CÁCERES DÍAZ, Ángel 09 E.M.N. Salobreña 1:18.45 28,00

WDR ALARCÓN MOLINA, Javier 09 C.N. Ogijares -
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6ª JORNADA JONAB XI GRANADA
BAZA, 26/3/2022

Prueba 16 Fem., 50m Braza Infantil (Dipu Granada) Femenino
26/03/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. DELGADO JIMENEZ, Erika 09 E.M.N. Huetor Tajar 43.78 48,00
2. GALVEZ MOYA, Maria 09 E.M.N. Alhendin 44.68 42,00
3. VALDIVIESO SANJUAN, Macarena 08 C.N. Ogijares 44.80 38,00
4. LAFUENTE ANEAS, Claudia 09 E.M.N. Alhendin 45.97 37,00
5. GARCIA CONDE, Blanca 09 E.M.N. Huetor Tajar 46.00 36,00
6. SERRANO MOLINA, Clara 08 E.M.N. Alhendin 46.10 35,00
7. SANCHEZ CARDENAS, Eva 09 E.M.N. Alhendin 47.17 34,00
8. DE LA ROSA DOMÍNGUEZ, Belén 09 C.N. Ogijares 47.94 33,00
9. LOPEZ LUCENA, Olga 08 E.M.N. Alhendin 47.98 32,00

10. FUENTES PÉREZ, Laura 08 E.M.N. Huetor Tajar 48.31 31,00
11. HURTADO LARA, Eva 09 E.M.N. Huetor Tajar 48.69 30,00
12. MAGDALENO ROMAN, Edurne 08 E.M.N. Baza 49.83 29,00
13. SEGURA EXPOSITO, Ana 08 E.M.N. Salobreña 51.13 28,00
14. RODRIGUEZ AGUILAR, Marta 09 E.M.N. Baza 51.51 27,00
15. PÉREZ DE LA ROSA, María 08 C.N. Ogijares 57.75 26,00
16. CASTAÑO PELAEZ, Laura 09 E.M.N. Baza 57.91 25,00
17. GARCÍA GARCÍA, Carmen 09 E.M.N. Baza 58.02 24,00

WDR GÓMEZ CORZO, Noa 09 E.M.N. Salobreña -

Prueba 17 Masc., 100m Libre Junior (Dipu Granada) Masculino
26/03/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PEREZ GALVEZ, Daniel 06 E.M.N. Huetor Tajar 1:04.90 48,00
50m: 31.91 31.91 100m: 1:04.90 32.99

2. PUENTE SANCHEZ, Antonio 06 C.N. Ogijares 1:05.45 42,00
50m: 31.78 31.78 100m: 1:05.45 33.67

3. RODRÍGUEZ MÁRQUEZ, Adrián 07 C.N. Ogijares 1:06.40 38,00
50m: 31.30 31.30 100m: 1:06.40 35.10

4. LÓPEZ CAMBIL, Carlos Fernando 07 C.N. Ogijares 1:07.72 37,00
50m: 33.21 33.21 100m: 1:07.72 34.51

5. MARTÍN ALEXANDROVA, Roberto 06 E.M.N. Huetor Tajar 1:07.94 36,00
50m: 32.61 32.61 100m: 1:07.94 35.33

6. MEDINA GARCIA, Martin 07 E.M.N. Baza 1:08.16 35,00
50m: 33.34 33.34 100m: 1:08.16 34.82

7. LÓPEZ MUÑOZ, Jesús 07 C.N. Ogijares 1:09.31 34,00
50m: 33.77 33.77 100m: 1:09.31 35.54

8. RUIZ MONTAÑÉS, Sergio Pelayo 06 E.M.N. Huetor Tajar 1:09.90 33,00
50m: 32.91 32.91 100m: 1:09.90 36.99

9. BUENO JIMENEZ, Ruben 07 E.M.N. Alhendin 1:09.91 32,00
50m: 33.51 33.51 100m: 1:09.91 36.40

10. DE LA ROSA DOMÍNGUEZ, José 07 C.N. Ogijares 1:11.83 31,00
50m: 33.49 33.49 100m: 1:11.83 38.34

11. PÉREZ MONTALBÁN, Cristian 07 C.N. Ogijares 1:16.53 30,00
50m: 34.39 34.39 100m: 1:16.53 42.14
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6ª JORNADA JONAB XI GRANADA
BAZA, 26/3/2022

Prueba 17, Masc., 100m Libre, Junior (Dipu Granada) Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

12. MARTIN GARCIA, Pablo 07 E.M.N. Alhendin 1:17.14 29,00
50m: 37.00 37.00 100m: 1:17.14 40.14

13. GAMARRA PUENTE, Pablo 06 E.M.N. Alhendin 1:17.68 28,00
50m: 36.28 36.28 100m: 1:17.68 41.40

14. PÉREZ SÁNCHEZ, Iván 07 C.N. Ogijares 1:18.06 27,00
50m: 38.57 38.57 100m: 1:18.06 39.49

15. MARCO MERINO, Daniel 07 C.N. Ogijares 1:20.41 26,00
50m: 36.20 36.20 100m: 1:20.41 44.21

16. MARTI SORIA, Roberto 07 C.D. Corcher@S 1:20.56 25,00
50m: 38.33 38.33 100m: 1:20.56 42.23

17. SÁNCHEZ UCEDA, Francisco 07 C.N. Ogijares 1:21.49 24,00
50m: 36.93 36.93 100m: 1:21.49 44.56

WDR FRANCO CAMBIL, David 06 C.N. Ogijares -
WDR SERRANO VELASCO, Roberto 07 E.M.N. Alhendin -

Prueba 18 Fem., 100m Libre Junior (Dipu Granada) Femenino
26/03/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. NANU BULGARU, Laura 06 C.D. Corcher@S 1:08.27 48,00
50m: 32.11 32.11 100m: 1:08.27 36.16

2. RODRÍGUEZ PÉREZ, Paula 07 C.N. Ogijares 1:15.51 42,00
50m: 34.21 34.21 100m: 1:15.51 41.30

3. MUELA GÓMEZ, Ana 06 C.D. Natacion Moraleda 1:16.82 38,00
50m: 35.56 35.56 100m: 1:16.82 41.26

4. LÓPEZ BARROS, Ainhoa 06 C.N. Ogijares 1:20.42 37,00
50m: 37.77 37.77 100m: 1:20.42 42.65

5. COBO GUERRERO, Paula 06 E.M.N. Huetor Tajar 1:21.42 36,00
50m: 38.25 38.25 100m: 1:21.42 43.17

6. GALERA OLVERA, Ainhoa 07 C.N. Ogijares 1:23.44 35,00
50m: 40.22 40.22 100m: 1:23.44 43.22

7. SILLERO GONZÁLEZ, Noa 07 E.M.N. Huetor Tajar 1:25.59 34,00
50m: 39.40 39.40 100m: 1:25.59 46.19

WDR SORLOZANO ROMERO, Andrea 06 C.D. Natacion Moraleda -
WDR ORTIZ DELGADO, Angela 06 E.M.N. Huetor Tajar -
WDR MUÑOZ MUÑOZ, Isabel 06 E.M.N. Huetor Tajar -
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6ª JORNADA JONAB XI GRANADA
BAZA, 26/3/2022

Prueba 19 Masc., 100m Libre Absoluto (Dipu Granada) Masculino
26/03/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARTIN MADRID, Juan Jose 02 E.M.N. Alhendin 1:01.12 48,00
50m: 29.79 29.79 100m: 1:01.12 31.33

2. DIAZ MORENO, Javier 99 C.N. Ogijares 1:01.32 42,00
50m: 29.80 29.80 100m: 1:01.32 31.52

3. NANU BULGARU, Daniel 05 C.D. Corcher@S 1:01.47 38,00
50m: 28.98 28.98 100m: 1:01.47 32.49

4. FERNANDEZ GALVEZ, Chema 05 E.M.N. Alhendin 1:03.23 37,00
50m: 30.03 30.03 100m: 1:03.23 33.20

5. MARTÍNEZ COCHÓN, Miguel 05 E.M.N. Baza 1:06.31 36,00
50m: 30.93 30.93 100m: 1:06.31 35.38

6. LUENGO ORTEGA, Felix 05 C.D. Corcher@S 1:06.80 35,00
50m: 29.71 29.71 100m: 1:06.80 37.09

7. GARCIA CONDE, Alejandro 05 E.M.N. Huetor Tajar 1:06.81 34,00
50m: 32.34 32.34 100m: 1:06.81 34.47

8. GOMEZ ESPIN, Jose Manuel 05 E.M.N. Baza 1:09.98 33,00
50m: 33.56 33.56 100m: 1:09.98 36.42

9. SANCHEZ BAEZA, Oscar 04 E.M.N. Baza 1:11.59 32,00
50m: 33.91 33.91 100m: 1:11.59 37.68

10. GONZALEZ PALACIOS, David 00 E.M.N. Alhendin 1:12.51 31,00
50m: 30.94 30.94 100m: 1:12.51 41.57

11. FERNANDEZ RODRIGUEZ, Julio 04 E.M.N. Baza 1:12.87 30,00
50m: 35.20 35.20 100m: 1:12.87 37.67

12. MARTINEZ MARTINEZ, Jose Manuel 04 E.M.N. Baza 1:17.67 29,00
50m: 36.31 36.31 100m: 1:17.67 41.36

13. OLMOS MORENO, Juan Jose 96 C.D.Inacua Antonio Prieto 1:22.59 28,00
50m: 37.48 37.48 100m: 1:22.59 45.11

14. CONTRERAS GARCÍA, Salvador 92 E.M.N. Salobreña 1:32.35 27,00
50m: 41.92 41.92 100m: 1:32.35 50.43

15. QUINTANILLA REQUENA, Andrés 00 E.M.N. Baza 1:39.19 26,00
50m: 42.20 42.20 100m: 1:39.19 56.99

Prueba 20 Fem., 100m Libre Absoluto (Dipu Granada) Femenino
26/03/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. TELLEZ BARJA, Heidy Rosaura 05 C.N. Ogijares 1:10.31 48,00
50m: 33.67 33.67 100m: 1:10.31 36.64

2. TORRES SANJUAN, Paula 01 C.N. Ogijares 1:11.46 42,00
50m: 34.10 34.10 100m: 1:11.46 37.36

3. ROBLEDO RODRÍGUEZ, Alba María 01 C.N. Ogijares 1:18.00 38,00
50m: 35.57 35.57 100m: 1:18.00 42.43

4. MOYA MARTINEZ, Lucia 04 E.M.N. Baza 1:23.08 37,00
50m: 40.04 40.04 100m: 1:23.08 43.04



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Andalucía 28/03/2022 13:30 - Página 11

6ª JORNADA JONAB XI GRANADA
BAZA, 26/3/2022

Prueba 20, Fem., 100m Libre, Absoluto (Dipu Granada) Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

5. FERNANDEZ GALVEZ, Paola 05 E.M.N. Alhendin 1:23.23 36,00
50m: 39.95 39.95 100m: 1:23.23 43.28

6. TORTOSA ROLDAN, Lucia 04 E.M.N. Alhendin 1:28.97 35,00
50m: 41.67 41.67 100m: 1:28.97 47.30

7. LOPEZ VENEGAS, Mª Inmaculada 01 E.M.N. Salobreña 1:29.76 34,00
50m: 42.27 42.27 100m: 1:29.76 47.49

8. LAMEGO RODRIGUEZ, Ana Rita 00 E.M.N. Salobreña 1:30.41 33,00
50m: 42.21 42.21 100m: 1:30.41 48.20

9. RAMOS LORENTE, Celia Esperanza 97 C.D. Corcher@S 1:36.28 32,00
50m: 45.44 45.44 100m: 1:36.28 50.84

10. CANO MORALES, Claudia 05 C.N. Ogijares 1:36.72 31,00
50m: 44.52 44.52 100m: 1:36.72 52.20

WDR GARCIA GUTIERREZ, Patricia 90 C.D. Corcher@S -

Prueba 21 Masc., 100m Libre Master (Dipu Granada) Masculino
26/03/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GUTIERREZ FUENTES, Ruben Antonio76 C.D. Corcher@S 1:06.05 48,00
50m: 31.94 31.94 100m: 1:06.05 34.11

2. GONZALEZ ROMERO, Gustavo 77 C.D. Corcher@S 1:06.68 42,00
50m: 32.17 32.17 100m: 1:06.68 34.51

3. PUENTE GIL, Antonio 76 C.N. Ogijares 1:07.81 38,00
50m: 31.18 31.18 100m: 1:07.81 36.63

4. LÓPEZ LORENZO, Jesús Ángel 79 C.N. Ogijares 1:13.12 36,50
50m: 34.27 34.27 100m: 1:13.12 38.85

DE LA ROSA MARTOS, Antomio José 78 C.N. Ogijares 1:13.12 36,50
50m: 35.63 35.63 100m: 1:13.12 37.49

6. CASTAÑO PRADOS, Isaac 80 E.M.N. Salobreña 1:13.36 35,00
50m: 33.85 33.85 100m: 1:13.36 39.51

7. DIAZ RUIZ, Miguel 86 E.M.N. Baza 1:14.40 34,00
50m: 35.04 35.04 100m: 1:14.40 39.36

8. CONTRERAS PEDROSA, Rafael 77 C.D. Corcher@S 1:15.50 33,00
50m: 36.25 36.25 100m: 1:15.50 39.25

9. AZNAR AZNAR, Javier 74 E.M.N. Baza 1:15.72 32,00
50m: 35.87 35.87 100m: 1:15.72 39.85

10. PASCUAL SALCEDO, Angel 72 C.D. Corcher@S 1:19.45 31,00
50m: 38.73 38.73 100m: 1:19.45 40.72

11. MARTI GARCIA, Ricardo 73 C.D. Corcher@S 1:22.79 30,00
50m: 37.73 37.73 100m: 1:22.79 45.06

12. GARCIA ORTIZ, Moises 76 E.M.N. Baza 1:29.87 29,00
50m: 40.71 40.71 100m: 1:29.87 49.16

13. NAVAS ALABARCE, Francisco José 72 E.M.N. Salobreña 1:32.62 28,00
50m: 42.33 42.33 100m: 1:32.62 50.29
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6ª JORNADA JONAB XI GRANADA
BAZA, 26/3/2022

Prueba 21, Masc., 100m Libre, Master (Dipu Granada) Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

14. MARTINEZ ORTEGA, Jose Antonio 85 E.M.N. Baza 1:38.23 27,00
50m: 42.42 42.42 100m: 1:38.23 55.81

15. BRACERO SANCHEZ, Manuel 66 C.D. Corcher@S 1:44.80 26,00
50m: 46.19 46.19 100m: 1:44.80 58.61

WDR CASTAÑO ALAMEDA, Raul 78 C.D. Corcher@S -
WDR SERRANO LOPEZ, Jonathan 79 E.M.N. Alhendin -

Prueba 22 Fem., 100m Libre Master (Dipu Granada) Femenino
26/03/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. LOPEZ FERNANDEZ, Rosalia 84 C.D. Corcher@S 1:26.86 48,00
50m: 41.82 41.82 100m: 1:26.86 45.04

2. ESPINOSA PÉREZ, Noemí 71 C.N. Ogijares 1:27.80 42,00
50m: 40.89 40.89 100m: 1:27.80 46.91

3. MARTINEZ LOPEZ, Beatriz 83 E.M.N. Alhendin 1:37.81 38,00
50m: 44.41 44.41 100m: 1:37.81 53.40

4. CUADROS PINILLA, Ángela 88 E.M.N. Huetor Tajar 1:39.51 37,00
50m: 44.38 44.38 100m: 1:39.51 55.13

5. IBAÑEZ ORTIZ, Carmen 64 C.D. Corcher@S 2:00.59 36,00
50m: 57.02 57.02 100m: 2:00.59 1:03.57

6. MADRID BARBERO, Isabel 71 E.M.N. Alhendin 2:03.44 35,00
50m: 58.83 58.83 100m: 2:03.44 1:04.61

WDR RODRIGUEZ MEDINA, Marina 74 E.M.N. Baza -

Prueba 23 Masc., 50m Braza Junior (Dipu Granada) Masculino
26/03/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RODRÍGUEZ MÁRQUEZ, Adrián 07 C.N. Ogijares 36.24 48,00
2. LÓPEZ MUÑOZ, Jesús 07 C.N. Ogijares 36.40 42,00
3. PUENTE SANCHEZ, Antonio 06 C.N. Ogijares 36.62 38,00
4. PEREZ GALVEZ, Daniel 06 E.M.N. Huetor Tajar 39.45 37,00
5. MARTÍN ALEXANDROVA, Roberto 06 E.M.N. Huetor Tajar 39.80 36,00
6. LÓPEZ CAMBIL, Carlos Fernando 07 C.N. Ogijares 40.62 35,00
7. RUIZ MONTAÑÉS, Sergio Pelayo 06 E.M.N. Huetor Tajar 41.77 34,00
8. BUENO JIMENEZ, Ruben 07 E.M.N. Alhendin 41.95 33,00
9. DE LA ROSA DOMÍNGUEZ, José 07 C.N. Ogijares 42.15 32,00

10. MEDINA GARCIA, Martin 07 E.M.N. Baza 42.30 31,00
11. PÉREZ MONTALBÁN, Cristian 07 C.N. Ogijares 42.76 30,00
12. GAMARRA PUENTE, Pablo 06 E.M.N. Alhendin 44.65 29,00
13. SÁNCHEZ UCEDA, Francisco 07 C.N. Ogijares 44.76 28,00
14. MARTIN GARCIA, Pablo 07 E.M.N. Alhendin 44.87 27,00
15. MARCO MERINO, Daniel 07 C.N. Ogijares 45.73 26,00
16. PÉREZ SÁNCHEZ, Iván 07 C.N. Ogijares 45.86 25,00
17. MARTI SORIA, Roberto 07 C.D. Corcher@S 45.87 24,00

WDR FRANCO CAMBIL, David 06 C.N. Ogijares -
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6ª JORNADA JONAB XI GRANADA
BAZA, 26/3/2022

Prueba 23, Masc., 50m Braza, Junior (Dipu Granada) Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

WDR SERRANO VELASCO, Roberto 07 E.M.N. Alhendin -

Prueba 24 Fem., 50m Braza Junior (Dipu Granada) Femenino
26/03/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. NANU BULGARU, Laura 06 C.D. Corcher@S 42.53 48,00
2. RODRÍGUEZ PÉREZ, Paula 07 C.N. Ogijares 44.15 42,00
3. MUELA GÓMEZ, Ana 06 C.D. Natacion Moraleda 49.71 38,00
4. LÓPEZ BARROS, Ainhoa 06 C.N. Ogijares 50.25 37,00
5. SILLERO GONZÁLEZ, Noa 07 E.M.N. Huetor Tajar 50.76 36,00
6. GALERA OLVERA, Ainhoa 07 C.N. Ogijares 50.77 35,00
7. COBO GUERRERO, Paula 06 E.M.N. Huetor Tajar 53.32 34,00

WDR SORLOZANO ROMERO, Andrea 06 C.D. Natacion Moraleda -
WDR ORTIZ DELGADO, Angela 06 E.M.N. Huetor Tajar -
WDR MUÑOZ MUÑOZ, Isabel 06 E.M.N. Huetor Tajar -

Prueba 25 Masc., 50m Braza Absoluto (Dipu Granada) Masculino
26/03/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. NANU BULGARU, Daniel 05 C.D. Corcher@S 36.28 48,00
2. DIAZ MORENO, Javier 99 C.N. Ogijares 36.46 42,00
3. GARCIA CONDE, Alejandro 05 E.M.N. Huetor Tajar 37.28 38,00
4. FERNANDEZ GALVEZ, Chema 05 E.M.N. Alhendin 38.58 37,00
5. MARTIN MADRID, Juan Jose 02 E.M.N. Alhendin 39.29 36,00
6. GONZALEZ PALACIOS, David 00 E.M.N. Alhendin 39.70 35,00
7. LUENGO ORTEGA, Felix 05 C.D. Corcher@S 41.24 34,00
8. MARTÍNEZ COCHÓN, Miguel 05 E.M.N. Baza 42.87 33,00
9. MARTINEZ MARTINEZ, Jose Manuel 04 E.M.N. Baza 46.57 32,00

10. FERNANDEZ RODRIGUEZ, Julio 04 E.M.N. Baza 47.27 31,00
11. QUINTANILLA REQUENA, Andrés 00 E.M.N. Baza 48.22 30,00
12. SANCHEZ BAEZA, Oscar 04 E.M.N. Baza 51.47 29,00
13. OLMOS MORENO, Juan Jose 96 C.D.Inacua Antonio Prieto 52.28 28,00
14. CONTRERAS GARCÍA, Salvador 92 E.M.N. Salobreña 1:05.15 27,00

Prueba 26 Fem., 50m Braza Absoluto (Dipu Granada) Femenino
26/03/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. TORRES SANJUAN, Paula 01 C.N. Ogijares 42.97 48,00
2. TELLEZ BARJA, Heidy Rosaura 05 C.N. Ogijares 43.87 42,00
3. ROBLEDO RODRÍGUEZ, Alba María 01 C.N. Ogijares 45.17 38,00
4. TORTOSA ROLDAN, Lucia 04 E.M.N. Alhendin 47.90 37,00
5. LOPEZ VENEGAS, Mª Inmaculada 01 E.M.N. Salobreña 50.10 36,00
6. LAMEGO RODRIGUEZ, Ana Rita 00 E.M.N. Salobreña 50.60 35,00
7. MOYA MARTINEZ, Lucia 04 E.M.N. Baza 52.30 34,00
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6ª JORNADA JONAB XI GRANADA
BAZA, 26/3/2022

Prueba 26, Fem., 50m Braza, Absoluto (Dipu Granada) Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

8. CANO MORALES, Claudia 05 C.N. Ogijares 52.91 33,00
9. FERNANDEZ GALVEZ, Paola 05 E.M.N. Alhendin 54.87 32,00

10. RAMOS LORENTE, Celia Esperanza 97 C.D. Corcher@S 56.02 31,00
WDR GARCIA GUTIERREZ, Patricia 90 C.D. Corcher@S -

Prueba 27 Masc., 50m Braza Master (Dipu Granada) Masculino
26/03/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. LÓPEZ LORENZO, Jesús Ángel 79 C.N. Ogijares 39.36 48,00
2. CASTAÑO PRADOS, Isaac 80 E.M.N. Salobreña 41.17 42,00
3. PUENTE GIL, Antonio 76 C.N. Ogijares 42.28 38,00
4. MARTI GARCIA, Ricardo 73 C.D. Corcher@S 42.83 37,00
5. DIAZ RUIZ, Miguel 86 E.M.N. Baza 42.87 36,00
6. CONTRERAS PEDROSA, Rafael 77 C.D. Corcher@S 43.63 35,00
7. PASCUAL SALCEDO, Angel 72 C.D. Corcher@S 44.63 34,00
8. AZNAR AZNAR, Javier 74 E.M.N. Baza 45.15 33,00
9. GUTIERREZ FUENTES, Ruben Antonio76 C.D. Corcher@S 45.92 32,00

10. DE LA ROSA MARTOS, Antomio José 78 C.N. Ogijares 49.73 31,00
11. NAVAS ALABARCE, Francisco José 72 E.M.N. Salobreña 50.44 30,00
12. MARTINEZ ORTEGA, Jose Antonio 85 E.M.N. Baza 53.55 29,00
13. BRACERO SANCHEZ, Manuel 66 C.D. Corcher@S 56.08 28,00

WDR CASTAÑO ALAMEDA, Raul 78 C.D. Corcher@S -
WDR SERRANO LOPEZ, Jonathan 79 E.M.N. Alhendin -

Prueba 28 Fem., 50m Braza Master (Dipu Granada) Femenino
26/03/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. LOPEZ FERNANDEZ, Rosalia 84 C.D. Corcher@S 45.85 48,00
2. ESPINOSA PÉREZ, Noemí 71 C.N. Ogijares 50.60 42,00
3. MARTINEZ LOPEZ, Beatriz 83 E.M.N. Alhendin 51.15 38,00
4. MADRID BARBERO, Isabel 71 E.M.N. Alhendin 1:00.11 37,00
5. IBAÑEZ ORTIZ, Carmen 64 C.D. Corcher@S 1:11.30 36,00

WDR RODRIGUEZ MEDINA, Marina 74 E.M.N. Baza -
WDR CUADROS PINILLA, Ángela 88 E.M.N. Huetor Tajar -
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6ª JORNADA JONAB XI GRANADA
BAZA, 26/3/2022

PUNTOS Todas las pruebas

Todos, Open
1. C.N. Ogijares GR005 2.060,00
2. E.M.N. Baza GR018 2.017,00
3. E.M.N. Alhendin GR003 1.993,00
4. E.M.N. Huetor Tajar GR001 1.823,00
5. C.D. Corcher@S 907,00
6. E.M.N. Salobreña GR004 895,00
7. C.N. Churriana 01035 384,00
8. C.N. Armilla 01181 286,00
9. C.D. Natacion Moraleda GR007 153,00

10. Universidad De Granada 00602 72,00
E.M.N. Albolote GR010 72,00

12. C.D.Inacua Antonio Prieto 01708 56,00
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6ª JORNADA JONAB XI GRANADA
BAZA, 26/3/2022

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C.D. Corcher@S GR020 ESP 10 5 15 19 10 29 - - -
C.D. Natacion Moraleda GR007 ESP - 3 3 - 6 6 - - -
C.D.Inacua Antonio Prieto 01708 ESP 1 - 1 2 - 2 - - -
C.N. Armilla 01181 ESP 4 2 6 8 3 11 - - -
C.N. Churriana 01035 ESP 5 1 6 10 2 12 - - -
C.N. Ogijares GR005 ESP 19 11 30 38 22 60 - - -
E.M.N. Albolote GR010 ESP - 1 1 - 2 2 - - -
E.M.N. Alhendin GR003 ESP 15 14 29 30 28 58 - - -
E.M.N. Baza GR018 ESP 19 13 32 36 26 62 - - -
E.M.N. Huetor Tajar GR001 ESP 16 12 28 32 24 56 - - -
E.M.N. Salobreña GR004 ESP 7 9 16 14 18 32 - - -
Universidad De Granada 00602 ESP - 1 1 - 2 2 - - -

Número total de 12 clubes 96 72 168 189 143 332 - - -
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DELEGACIÓN GRANADINA

FICHA TÉCNICA DE LA COMPETICIÓN

1. NOMBRE DE LA COMPETICIÓN: 6ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACIÓN GRANADA

2. FECHA/S DE CELEBRACIÓN: 26 DE MARZO DE 2022

3. LUGAR DE LA COMPETICIÓN: BAZA (GRANADA)

4. ENTIDADES ORGANIZADORAS: DELEGACIÓN GRANADINA DE NATACIÓN

5. NOMBRE DE LA PISCINA PISCINA MUNICIPAL DE BAZA

6. PISCINA DE 25 M. Y 6 CALLES, TEMPERATURA DEL AGUA  26º C.

7. COMPOSICIÓN DEL JURADO:

JUEZ ÁRBITRO: ANA BELÉN SORIA COLLANTES

JUEZ SALIDAS: ERNESTO MORENO BOLÍVAR

JUECES DE CARRERAS:

JEFE DE CRONOS:

MEGAFONÍA:

CRONOS:

CÁMARA DE SALIDAS:

CRONOMETRAJE ELECTRÓNICO MARÍA VICTORIA JIMÉNEZ RODRÍGUEZ

SECRETARÍA DE RESULTADOS PAULA NARVÁEZ OTERO

DIRECTOR TÉCNICO COMPETICIÓN JORGE FRANCISCO JIMÉNEZ VELASCO

8. INCIDENCIAS DE LA COMPETICIÓN: Ninguna.
Certifico la veracidad de los datos que figuran en estos resultados.

EL JUEZ ÁRBITRO

Baza, 26 de marzo de 2022
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